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BIO OLJA BIO Hydrolat z kocanki włoskiej
100 ml

Cena 16,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5908217974266

Opis produktu

BIO OLJA BIO Hydrolat z kocanki włoskiej 100 ml

BIO Hydrolat z kocanki włoskiej
BioOlja to najwyższej jakości naturalne kosmetyki dla Twojej skóry. Hydrolat z z
kocanki włoskiej firmy BioOlja ceniony jest przede wszystkim za silne działanie
przeciwzapalne, a także za tonizujące i ściągające właściwości. Doskonały dla cery
naczyniowej, zaczerwienionej i podrażnionej. Może być stosowany samodzielnie lub
z łatwością dodawany do innych produktów do pielęgnacji skóry.
BioOlja Sp. z o.o.
100 ml

100 % Helichrysum Italicum (Immortelle) Flower Water,

Naturalna woda z kocanki włoskiej  polecana jest do pielęgnacji cery naczyniowej,
zaczerwienionej i podrażnionej.

Działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie,

Przyspiesza gojenie i regenerację skóry,

Minimalizuje rozstępy i blizny,

Łagodzi podrażnienia i stany zapalne,

Działa ściągająco i tonizująco,

Ma właściwości przeciwalergiczne.

Kosmetyk posiada certyfikat: 
BEZ KONSERWANTÓW
Produkt BIO – certyfikat wydany przez AGROBIOTEST
BEZ GMO, CRM, SLS i parabenów. 

Hydrolat z kocanki włoskiej pozyskiwany jest tylko ze świeżo zerwanych
kwiatów, dzięki czemu, pełen jest zbawiennych dla skóry składników i
wartości, które nie tylko pomogą Ci w utrzymaniu świetnej kondycji cery,
ale również mają wpływ na Twoje samopoczucie. Naturalna woda z
kwiatów kocanki włoskiej ma silne działanie przeciwzapalne, pomaga w
leczeniu chorób i problemów skórnych. Intensywnie wspomaga
regenerację skóry, przyspiesza gojenie ran oraz minimalizuje rozstępy i
blizny. Świetnie sprawdzi się w pielęgnacji cery tłustej, z problemami
naczynkowymi i zaczerwienieniami. Doskonale oczyszcza skórę, ściąga i
zwęża pory, działa wzmacniająco na ścianki naczyń krwionośnych,
przyjemnie odświeża i tonizuje. Łagodzi wszelkie podrażnienia i stany zapalne
skóry. Działa przeciwalergicznie. Pozostawia cerę odświeżoną i wygładzoną.
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100% Naturalna woda z kwiatów kocanki włoskiej

Sposób użycia: 
Do ciała:
Doskonale sprawdzi się po goleniu czy depilacji. Spryskaj skórę hydrolatem, aby
zapobiec podrażnieniom i stanom zapalnym. Kompres nasączony kosmetykiem
poradzi sobie w przypadku ukąszeń, lekkich oparzeń czy innych drobnych
urazów a także, zmniejszy widoczność rozstępów czy blizn. Hydrolat z kocanki
włoskiej to świetny dodatek do kremów i balsamów 
Do twarzy:
Woda z kocanki włoskiej doskonale oczyszcza skórę twarzy, łagodzi podrażnienia,
odświeża i tonizuje. Stosuj codziennie przed snem wmasowując hydrolat w skórę
lub jako mgiełkę do twarzy. Jest idealny do rozrabiania sypkich maseczek, glinek,
kremów i peelingów.

Skład INCI: 100 % Helichrysum Italicum (Immortelle) Flower Water,

 
Pojemność:
100ml

Waga całkowita wraz z opakowaniem:
195 g
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